
ANUNCIO RESULTADOS BAREMACIÓN CONCURSO DE MÉRITOS DE SEIS PLAZAS DE

MONITOR DEPORTIVO DEL AYUNTAMIENTO DE MIRAFLORES DE PERSONAL LABORAL

FIJO MEDIANTE CONCURSO DE MERITOS PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO DE

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL.(Ley 20/2021 de 28 de diciembre, de

medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público).

Con fecha 11 de abril de 2023 se reúne el Tribunal Calificador con el fin de valorar los

méritos aportados por las personas aspirantes a las seis plazas de Monitor Deportivo del

Ayuntamiento de Miraflores de la Sierra en la OEP extraordinaria (Ley 20/2021 de 28 de

diciembre), una vez finalizada la misma las puntuaciones obtenidas han sido las siguientes:

APELLIDOS Y NOMBRE Nº DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN TOTAL

1 GARCÍA BARBERO, RAÚL 514***82X 45 5 50

2 JIMÉNEZ DE LA MORENA,

RAQUEL

514***06Q 45 5 50

3 MILLÁN CRUZ, JESÚS MANUEL 514***56N 41,1 5 46,1

4 TREMIÑO BARRANCO, REBECA 528***83R 36,9 5 41,9

5 DE ANDRÉS ALMEIDA, SONIA 528***35M 20,85 5 25,85

6 ARRIBAS JARA, JOSE

ANTONIO

514***44Q 19,3 5 24,3

7 RUIZ TORRES, RUBÉN 514***41J 11,65 5 16,65

8 DEL VAL SABUGO, JUAN

CARLOS

539***75B 7,05 5 12,05

9 DOMÍNGUEZ ALFONSO, JORGE 700***91N 6,75 5 11,75

10 GARCÍA RUIZ DE LEÓN,

PABLO

537***64Z 6,45 5 11,45

11 DEL OLMO PINAZO, PATRICIA 534***94C 3,55 5 8,55

12 GONZÁLEZ GALVEZ, ÁLEX 019***92S 3,3 5 8,3

13 SÁNCHEZ RAMÍREZ, ÁNGEL 053***18B 3,1 5 8,1

14 DELGADO MARÍN, RAÚL 760***88N 2,25 5 7,25

15 APARICIO CARRASCO,

GUILLERMO

541***95L 1,8 5 6,8

16 MARTÍN GESTA, JESÚS 700***45X 0,95 5 5,95

17 HERNÁNDEZ LUNA,

GUILLERMO

700***26Z 0,65 5 5,65

18 FRANCISCO CORDERO,

HILARIO

026***41X 0,3 5 5,3

19 GONZÁLEZ GARCÍA, JOSÉ

MARÍA

517***06L 0,15 5 5,15

20 CIPRIANO MORATILLA, BORJA 700***81T 0,1 5 5,1

21 JIMÉNEZ BERROCOSA, JESÚS 700***22Q 0,05 5 5,05

22 MARTÍN DEL RÍO, RICARDO 026***58M 0 5 5

23 BENITO CARRILLO,

FERNANDO

053***88S 0 5 5

24 CALDERÓN BRAVO, IGNACIO 509***89D 0 5 5

25 PASCUAL HERNÁNDEZ, DAVID 514***03C 0 5 5
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26 HUERTAS JIMÉNEZ, RAÚL 514***61C 0 5 5

27 SANTOS REINA, ALEJANDRO 700***33K 0 5 5

28 GARCÍA BARTOLOMÉ, RUBÉN 514***59Y 0 5 5

Una vez sumadas las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso, el resultado en orden

decreciente quedaría de la siguiente manera:

APELLIDOS Y NOMBRE Nº DNI PUNTUACIÓN FINAL

(Máx. 50 puntos)

1 GARCÍA BARBERO, RAÚL 514***82X 50

2 JIMÉNEZ DE LA MORENA,

RAQUEL

514***06Q 50

3 MILLÁN CRUZ, JESÚS MANUEL 514***56N 46,1

4 TREMIÑO BARRANCO, REBECA 528***83R 41,9

5 DE ANDRÉS ALMEIDA, SONIA 528***35M 25,85

6 ARRIBAS JARA, JOSE

ANTONIO

514***44Q 24,3

7 RUIZ TORRES, RUBÉN 514***41J 16,65

8 DEL VAL SABUGO, JUAN

CARLOS

539***75B 12,05

9 DOMÍNGUEZ ALFONSO, JORGE 700***91N 11,75

10 GARCÍA RUIZ DE LEÓN,

PABLO

537***64Z 11,45

11 DEL OLMO PINAZO, PATRICIA 534***94C 8,55

12 GONZÁLEZ GALVEZ, ÁLEX 019***92S 8,3

13 SÁNCHEZ RAMÍREZ, ÁNGEL 053***18B 8,1

14 DELGADO MARÍN, RAÚL 760***88N 7,25

15 APARICIO CARRASCO,

GUILLERMO

541***95L 6,8

16 MARTÍN GESTA, JESÚS 700***45X 5,95

17 HERNÁNDEZ LUNA,

GUILLERMO

700***26Z 5,65

18 FRANCISCO CORDERO,

HILARIO

026***41X 5,3

19 GONZÁLEZ GARCÍA, JOSÉ

MARÍA

517***06L 5,15

20 CIPRIANO MORATILLA, BORJA 700***81T 5,1

21 JIMÉNEZ BERROCOSA, JESÚS 700***22Q 5,05

22 MARTÍN DEL RÍO, RICARDO 026***58M 5

23 BENITO CARRILLO,

FERNANDO

053***88S 5

24 CALDERÓN BRAVO, IGNACIO 509***89D 5

25 PASCUAL HERNÁNDEZ, DAVID 514***03C 5

26 HUERTAS JIMÉNEZ, RAÚL 514***61C 5

27 SANTOS REINA, ALEJANDRO 700***33K 5

28 GARCÍA BARTOLOMÉ, RUBÉN 514***59Y 5
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Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días hábiles contados a partir del día siguiente al de

la publicación de este anuncio, para hacer las alegaciones que consideren oportunas. En armonía

con la Base Novena esta calificación se considerará definitiva en el supuesto de no presentarse

alegaciones o reclamaciones.

En Miraflores de la Sierra a fecha de firma

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR

Jesús Serrano Blanco

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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